[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.02.2023 № 50                                                                                             с. Темкино

О присвоении наименования

элементу     планировочной
 структуры
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ                                    «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить элементу планировочной структуры, расположенному на территории с. Темкино, Темкинского сельского поселения в границах кадастрового квартала 67:20:0010210 наименование - Российская Федерация, Смоленская область, Темкинский муниципальный район, Темкинское сельское поселение, с. Темкино, район Cельхозтехники.
 2.Отделу по организации и обеспечению исполнительно- распорядительных полномочий Темкинского сельского поселения Темкинского района Смоленской области (Ястребовой Е.В.) разместить сведения в федеральной информационной системе (ФИАС).

3. Все затраты связанные с присвоением адреса объекта и переоформлением  соответствующих документов несет собственник недвижимого имущества.
            4.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                  С.А.Гуляев
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. Хаметова Ю.В.
тел. 2-16-43
21.02.2023
Визы:

             А.М. Муравьев

             Е.В.  Ястребова

             Е.Г.  Пересыпкина

	Разослать:

                    Прокуратура,
                    райсовет,
                    отдел с/п,
                    системный администратор,
                    Утенкову В.А.-1 экз.